

## SAKSNOTAT

### **BRS 39/24      Innstilling fra BRS som valgkomite til nøytralt styremedlem i Norsk Naturskadepool**

#### **Saken gjelder**

Innstilling til nøytralt styremedlem i ny ordning til Norsk Naturskadepool.

#### **Bakgrunn for saken**

Bransjestyret Risiko og Skade (BRS) i Finans Norge er valgkomité til nøytralt styre- og varamedlem til styret i ny ordning i Norsk Naturskadepool.

Valgkomitéen har ansvaret for at styrets sammensetning dekker de formelle kravene til styret. Prinsippene valgkomiteen har lagt til grunn ved vurdering av aktuelle kandidater vedlagt.

Nøytralt styremedlem innstilles til valg på ekstraordinært medlemsmøte 09.09.24.

#### **Valgkomitéens innstilling til nøytralt styremedlem i Norsk Naturskadepool**

Valgkomitéen innstiller Anne Therese Gullberg som nøytralt styremedlem i Norsk Naturskadepool fra 1.1.2025. Anne Therese Gullberg er partner og bærekraftsansvarlig i Kruse Larsen, og har ingen tilknytning til forsikringsnæringen eller politikken.

Valgkomitéen innstiller et årlig honorar på kroner 150 000,-.

Valgkomitéen er i dialog med rekrutteringsbyrå angående varamedlem for nøytralt styremedlem.

**Tabell 1: Nytt styre i Norsk Naturskadepool i ny ordning fra 01.01.25**

<b>Styremedlem</b>		<b>Valgperiode</b>	<b>Personlig varamedlem</b>	
Marianne Sundvall	Fremtind Forsikring AS	2025-2027	Nina Juel Arstal	Fremtind Forsikring AS
Glenn Olsen	If Skadeforsikring NUF	2025-2027	Thor Arne Ljøsterød	If Skadeforsikring NUf
Jostein Damminger	Tryg Forsikring	2025-2027	Trond Valdersnes	Tryg Forsikring
Øivind Skallerud	Gjensidige Forsikring ASA	2025-2027	Truls Erik Aasen	Gjensidige Forsikring ASA
Odd Arne Hoel	KLP	2025-2027	Trond Fladvad	Storebrand Forsikring AS
Merete Bernau	Landkredit	2025-2027	Helga Skofteland	Knif forsikring
Anne Therese Gullberg	Nøytralt medlem Partner i Kruse Larsen	2025-2027	TBD	

Forbrukerrådet	<i>BRS er ikke valgkomité</i>			
Virke	<i>BRS er ikke valgkomité</i>			

## Vedlegg: Prinsipper og profil for nøytralt styremedlem som BRS vedtok i møte 17.04.2024

Det er valgkomiteens vurdering at det nøytrale medlemmet bør inneha en kompetanse/profil som kan ivareta andre behov i styret i Naturskadepoolen enn det forsikringsrepresentantene og det de to representantene for forsikringstakerne allerede vil kunne bidra med.

Det vil være hensiktsmessig å tenke at man i valget av det nøytrale styremedlemmet at det nøytrale styremedlemmet er med på å "spiller den nye ordningen god" ved at dette styremedlemmet bidrar til å øke den samlede kompetansen i styret. Det er valgkomiteens vurdering at det nøytrale styremedlemmet bør ha komplementerende kompetanse ettersom både forbruker og forsikringskompetansen er godt ivaretatt. Valgkomiteen har derfor sett etter egenskaper og hensyn ved det nøytrale styremedlemmet, som man ser kan supplere kunnskap/kompetanse som savnes i dagens styre.

Valgkomiteen har identifisert følgende hensyn etc. som kan være relevant som bakgrunn for det nøytrale styremedlemmet. Den aktuelle kandidaten bør oppfylle flere av kompetanseområdene;

- *Forskningskompetanse*

Kunnskap om klimaendringer, naturfarer mm fra et mer forskningsrettet perspektiv (for eksempel fra et forskningsmiljø som Cicero e.l.) Kunnskap som kan bidra til økt fokus på forebygging og klimatilpasning. Skadeforebyggingskompetanse, metrologi etc.

- *Bærekraftskompetanse*

Dette kan være nyttig med tanke på både anmodningsvedtaket og behovet for økt fokus på forebygging og klimatilpasning.

- *Juridisk kompetanse*

Generell juridisk bakgrunn kan være en fordel for å forstå regelverket som styret i Naturskadepoolen skal forholde seg til.

- *Profesjonell styrekompetanse og erfaring*

Her kan det være personer med relevant erfaring f.eks fra styrearbeid i interkommunale selskaper. Ikke i en politisk rolle, men f.eks oppnevnt av et kommunestyre etc.

Bidra med råd og innspill til daglig leder i forhold til administrasjon og drift

Annen relevant bakgrunn fra eksempelvis akademia, forskningsmiljø, profesjonell styreprofil eller departement uten nær tilknytning til forsikring eller lov prosesser knyttet til naturskadeforsikringsordningen.

- *Kommunikasjonserfaring* en som kan bistå administrasjonen i Naturskadepoolen å fram utfordringer og budskap i et litt større perspektiv, gjerne med et større relevant kontaktnett.
- Kandidaten bør ha *kompletterende og supplerende kompetanse* i forhold til øvrige styremedlemmer.

Arbeidsgruppen mener at kandidater som har en politisk rolle, eller tilknytning til Virke eller forbrukerområdet ikke ansees relevante som nøytralt styremedlem, men erfaring fra politikk, media og forskning kan være relevant.